
DECRETO N.º 38.964, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA SECRETARIA  DE
DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO  DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEMDE.
  

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI Nº  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013  E  3.792,  DE
14/04/2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos
dos  Cargos  em  Comissão  da  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEMDE, a saber:

MATR. NOME CARGO Símbolo

33453
Everton Luis Da Silva Fava-
ro

Assessor  De  Gerenciamento  De
Projetos

S/R

26576 Amanda Scarpati Dias
Gerente  de  Desenvolvimento
Econômico  

CC7

33491 Luzia Soares Goulart Gerente de Empreendedorismo CC7

30712 Uara Sarmenghi Cabral
Gerente  de  Tecnologia  e
Qualificação Profissional

CC7

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


